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Kaynakların çevreye duyarlı, sosyal olarak adil ve

ekonomik olarak elverişli bir biçimde kullanılarak, mevcut

kullanıcıların ihtiyaçlarını karşılarken gelecek nesiller

tarafından kullanım olasılığının da tehlikeye atılmaması









Su Tüketimine Dikkat Edelim !
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Bunları Biliyor Musunuz?
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Enerji Tasarrufuna Dikkat Edelim !
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Bunları Biliyor Musunuz?
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Atıkları Doğru Ayrıştıralım !

▪

▪

▪

▪

▪

Bunları Biliyor Musunuz?
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Karaman kentinin ilk kuruluş tarihi kesin olarak bilinmemekle beraber yapılan arkeolojik kazılar 
neticesinde, önemli bir yerleşim bölgesi, ticaret ve kültür merkezi olduğuna dair belgeler 
bulunmuştur.
Şehir Klasik dönemlerde LARENDE olarak bilinir. 1256'da Karamanoğulları devletinin başkenti olan 
Larende, Cumhuriyetin ilanından sonra Konya iline bağlı olarak KARAMAN adını almıştır.

KARAMAN





Karaman Kalesi’nin 11'inci yüzyılın sonlarında 12'nci yüzyıl başlarında inşa edildiği düşünülmek-
tedir. Kale, iç içe üç surdan oluşmaktadır. Bunlar dış, orta ve iç kale olarak isimlendirilmektedir. 
Bunlardan höyük üzerinde yer alan iç kale sağlam olarak günümüze ulaşabilmiştir. İç kale 
Bronz Çağ, Roma ve Bizans çağlarına ait izler taşıyan bir höyük üzerinde yer alır. Dördü yuvar-
lak, beşi dört köşe olmak üzere dokuz kuleden oluşmaktadır. Osmanlılar 1465 yılında iç kaleyi 
onarmışlardır. Bu onarımlarda daha önce yıkılmış olan yapıların kitabeleri ve mimari parçaları 
kalenin beden duvarlarında kullanılmıştır.

Höyüğün etrafını dolaşan orta kale surlarının ise bir bölümü ayakta kalabilmiştir. Kale Selçuklu-
lar Dönemi'nde yenilenme görmüş, kent Karamanoğulları’nın egemenliğine girdiğinde kentin 
surları tekrar yenilenmiştir.

Çeşmeli Kilise (Surp Asvadzadzin Ermeni Kilisesi) Karaman merkezde Tapucak Mahallesi'ndedir. 
Karaman'ın en eski mahallelerinden Tapucak Mahallesi, Birinci Dünya Savaşı ve mübadele 
öncesinde Türklerle beraber yoğunluklu olarak Ermeniler ve Rumlar'ın bir arada yaşadığı bir 
mahalledir. Mahallede aynı alanda Bizans mimarisinden Çeşmeli Kilise, Osmanlı mimarisi olan 
Yeni Hamam, Karamanoğlu mimarisinden Araboğlu Cami, tarihi Türk, Ermeni ve Rum evlerini 
bir arada görmek mümkündür. 

Çeşmeli Kilise, Karadağ'da Binbir Kilise'de bulunan küçük bazilikaların bir örneğidir. Uzunla-
masına üç sahınlı kesme taşla inşa edilmiş bir yapıdır. Bizans Devri'ne aittir. Cumhuriyet 
Dönemi'nden sonra 1980'li yıllara kadar cezaevi olarak kullanılmış ve dış mimarisini bozmaya-
cak şekilde içerisine bazı eklentiler yapılmıştır. Daha sonra Kültür ve Turizm Bakanlığı'na tahsis 
edilen yapı 2007 yılında restore edilmiştir. Restorasyon sonrası sergi, toplantı salonu, müzik 
dinletileri gibi sanatsal etkinlikler için kullanılan kilise ziyarete açıktır.  

Karaman Kalesi

Çeşmeli Kilise




